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Wszyscy uczestnicy postepowania

e-mail: platforma zakupowa

Dotyczy: zapytan do tresci specyfikacji w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 przepiséw ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z p6zn. zm.) na ,,Sukcesywne dostawy
artykutéw jednorazowego uzytku (medycznych i niemedycznych) oraz drobnego sprzetu
medycznego dla Zespotu Opieki Zdrowotnej w Bolestawcu”. Znak sprawy 40/PN/2022.

Zamawiajgcy zawiadamia, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety pytania do tresci
specyfikacji warunkéw zaméwienia. Dziatajgc zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z pézn. zm.), Zamawiajgcy przekazuje ponizej

tres¢ wniesionych pytan oraz odpowiedzi w tym zakresie.

1) Dotyczy Zadania nr 20, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci czepek w ksztalcie beretu z widkniny polipropylenowej 15 g/m27?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza czepka w ksztalcie beretu z wtdkniny polipropylenowej 15 g/m2.

2) Dotyczy Zadania nr 20, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci czepek w ksztatcie beretu z widkniny polipropylenowej 25 g/m2?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza czepek w ksztatcie beretu z witdkniny polipropylenowej 25 g/m2 .

3) Dotyczy Zadania nr 20, poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci tylko kolor.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza jeden kolor z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w poz. 1 w

Formularzu cenowym- Zatgczniku nr 2.20 bez zmian.
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4) Dotyczy Zadania nr 20, poz. 1, 2
Czy Zamawiajgcy dopusci czepki pakowane w folie a 100 sztuk?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopuszcza czepkow pakowanych w folie a 100 sztuk.

5) Dotyczy Zadania nr 20, poz. 2
Czy Zamawiajgcy dopusci gramature 25 g/m2?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza gramature 25 g/m2.

6) Dotyczy Zadania nr 20, poz. 2
Czy Zamawiajgcy dopusci Czepek w formie furazerki z trokami w kolorze czepka?
Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy dopuszcza czepek w formie furazerki z trokami w kolorze czepka kolor z zachowaniem

pozostatych parametrow opisanych w poz. 2 w Formularzu cenowym- Zatgczniku nr 2.20 bez zmian.

7) Dotyczy Zadania nr 20, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy pakowane a 100 sztuk w opakowanie foliowe?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopuszcza fartuchéw pakowanych a 100 sztuk w opakowania foliowe.

8) Dotyczy Zadania nr 20, poz. 3
Czy Zamawiajgcy dopusci gramature 7 g/m2?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza gramature 7 g/m2 z zachowaniem pozostatych parametréow opisanych w

poz. 3 w Formularzu cenowym- Zatgczniku nr 2.20 bez zmian.

9) Dotyczy Zadania nr 20, poz. 4
Czy Zamawiajgcy dopusci rozmiar uniwersalny?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza rozmiaru uniwersalnego.

10) Dotyczy Zadania nr 20, poz. 4
Czy Zamawiajgcy dopusci fartuchy w rozmiarze dtugos¢ ok 120 cm, szerekos¢ ok. 150 cm, dtugosc¢

paska ok. 196 cm?
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Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza fartuchy w rozmiarze diugosé ok. 120 cm, szeroko$¢ ok. 150 cm, dtugosé
paska ok. 196 cm z zachowaniem pozostalych parametrow opisanych w poz. 4 w Formularzu

cenowym- Zatgczniku nr 2.20 bez zmian.

11) Dotyczy Zadania nr 20, poz. 4
Czy Zamawiajgcy dopusci gramature 30 g/m2??

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza gramature 30 g/m2 z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w

poz. 4 w Formularzu cenowym- Zatgczniku nr 2.20 bez zmian.

12) Dotyczy Zadania nr 20, poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci koszule zaktadang przez gtowe, z przodu rozciecie zawigzywane na 2 pary
trokow, krotki rekaw.?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza koszule zaktadang przez gtowe, z przodu rozciecie zawigzywane na 2 pary
trokow, krétki rekaw z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w poz. 7 w Formularzu

cenowym- Zatgczniku nr 2.20 bez zmian.

13) Dotyczy Zadania nr 20, poz. 8

Czy Zamawiajgcy dopusci tylko kolor niebieski?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopuszcza tylko koloru niebieskiego.

14) Dotyczy Zadania nr 20, poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar ok 42 cm x 16 cm?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza rozmiar ok. 42 cm x 16 cm z zachowaniem pozostatych parametréw

opisanych w poz. 9 w Formularzu cenowym- Zatgczniku nr 2.20 bez zmian.

15) Dotyczy Zadania nr 20, poz. 10
Czy Zamawiajgcy dopusci ochraniacze wysokie wigzane na troki?

OdpowiedZz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopuszcza ochraniaczy wysokich wigzanych na troki.

16) Dotyczy Zadania nr 20, poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci wtokning PP+PE?
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Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajacy nie dopuszcza widkniny PP+PE.

17) Dotyczy Zadania nr 20, poz. 10

Czy Zamawiajgcy dopusci ochraniacze wysokie na 40 cm?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza ochraniacze wysokie na 40 cm z zachowaniem pozostatych parametréw

opisanych w poz. 10 w Formularzu cenowym- Zatgczniku nr 2.20 bez zmian.

Odpowiedzi udzielita: Natalia KUNERT- St. Referent ds. Administracji i Zaopatrzenia
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